
―目　　　　　次―

水　　道　　局

○一般競争入札の実施（公告第32号） ……………………………………………………… 1

交　　通　　局

○一般競争入札の実施（公告第24号） ……………………………………………………… 2

○特定調達契約等に係る随意契約の相手方の決定（公告第25号） ……………………… 3

水　　道　　局

福岡市水道局公告第32号

　地方自治法第234条第 1 項の規定に基づき、一般競争入札により調達契約を締結するの

で、地方自治法施行令第167条の 6 及び福岡市水道局契約事務規程第 5 条の規定により次

のように公告する。

　　令和 6年11月11日

福岡市水道事業管理者　　下　　川　　祥　　二　　　　

1　電子入札に付する事項

業　　種 件　　　　　　名 備　考

電気Ａ
番托取水場高圧電気設備更新工事 総合評価落

札方式松崎配水場外遠方監視制御設備更新工事

東区高美台 1丁目地内配水管布設工事

博多区千代 3丁目地内外 1件配水管布設工事

中央区渡辺通 5丁目地内№ 2配水管布設工事

管 1種Ａ
中央区平尾 4、 5丁目地内配水管布設工事

東区香住ケ丘 2丁目地内配水管布設工事

博多区東比恵 3丁目地内配水管布設工事

ページ

福岡市公報

－ 1 －

第7097号令和６年11月11日

令和 6年11月11日　第7097号

発　行　所

福岡市中央区天神一丁目 8番 1号

福 岡 市 役 所
（総務企画局行政部法制課）

発行日　毎週月・木曜日



西区愛宕南 1 丁目地内外 1 件配水管布設工事（概算数量設

計）

管 2種Ａ 南畑系導水管更新工事（16工区）
総合評価落

札方式

管 2種Ｃ 脊振系日佐江系導水管連絡工事

2　詳細は、入札説明書による。

3　入札説明書を次のとおり配布する。

　あ　方法

　　　入札情報サービスシステムにより配布する。

　　　ＵＲＬ　https://keiyaku.city.fukuoka.lg.jp/contract/index.html

　い　期間

　　　この公告の日から令和 6年11月18日まで（日曜日及び土曜日を除く。）

　う　時間

　　　午前 6時から午後10時まで

交　　通　　局

福岡市交通局公告第24号

　地方自治法第234条第 1 項の規定に基づき、一般競争入札により調達契約を締結するの

で、地方自治法施行令第167条の 6 及び福岡市交通局契約事務規程第 5 条の規定により次

のように公告する。

　　令和 6年11月11日

福岡市交通事業管理者　　小 野 田　　勝　　則　　　　

1　電子入札に付する事項

業　　種 件　　　　　　名 備　考

建築 橋本車両基地管理棟防水その他改修工事

電気Ａ

次郎丸駅外 1駅信号通信用無停電電源装置更新工事

野芥駅外 1駅信号通信用無停電電源装置更新工事

橋本駅信号通信用無停電電源装置更新工事

2　詳細は、入札説明書による。

3　入札説明書を次のとおり配布する。

　あ　方法

　　　入札情報サービスシステムにより配布する。

福岡市公報 第7097号

－ 2 －

令和６年11月11日



　　　ＵＲＬ　 https://www.city.fukuoka.lg.jp/zaisei/keiyaku-info/keiyaku_hp/

contract_index.html

　い　期間

　　　この公告の日から令和 6年11月18日まで（日曜日及び土曜日を除く。）

　う　時間

　　　午前 6時から午後10時まで

福岡市交通局公告第25号

　地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（以下「特例政令」

という。）の規定が適用される調達契約等について、随意契約の相手方を決定したので、

特例政令第12条及び福岡市交通局契約事務規程の特例を定める規程第 9条の規定により次

のとおり公告する。

　　令和 6年11月11日

福岡市交通事業管理者　　小 野 田　　勝　　則　　　　

随意契約に係る

物品等又は特定

役務の名称及び

数量

契約に関する

事務を担当す

る組織の名称

及び所在地　

随意契約

の相手方

を決定し

た日　　

随意契約の相

手方の氏名又

は名称及び所

在地　　　　

随意契約に係

る契約金額　

随意契約

の理由　

自動改札機タッ

チ決済対応改修

業務委託

福岡市中央区

大名二丁目 5

番31号　　　

交通局総務

部財務課　

令和 6年

9月19日

東京都千代田

区丸の内一丁

目 5番 1号　

日本信号株

式会社　　

円

140,800,000

特例政令

第11条第

1項第 2

号該当　

データ収集装置

等取替業務委託

令和 6年

9月27日
189,200,000

4000系車両用正

面ガラス外61件

令和 6年

9月30日

神戸市兵庫区

和田山通二丁

目 1番18号　

川崎車両株

式会社　　

59,857,556

福岡市公報

－ 3 －

第7097号令和６年11月11日



福岡市公報 第7097号

－ 4 －

令和６年11月11日

印刷所 松影堂印刷株式会社

この印刷物は再生紙を
使用しています


